
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

22.01.2024                                         Михайлівка                                              № 36 

 

Про затвердження переліку об’єктів та видів  

робіт для порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у виді суспільно -

корисних  робіт 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а»  частини 1 статті 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 301, 311, 3211 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, Порядку виконання 

адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, виправних робіт та 

суспільно корисних робіт, затверджених Наказом Міністерства юстиції 

України № 474/5 від 19.03.2013, розглянувши запит від 25.12.2023                             

№ 34/6/1444-23 Черкаського районного сектору №3 філії Державної установи 

«Центр пробації» в Черкаській області, виконавчий комітет  

 ВИРІШИВ: 

   1.Затвердити перелік об’єктів та види робіт для порушників, на яких судом 

накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно-корисних робіт по 

Михайлівській сільській раді (додаток 1, 2). 

2. Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 

О.О. БОРДЮГУ та старостам старостинських округів забезпечити: 

2.1.     Контроль за виконанням порушниками адміністративного 

стягнення у вигляді суспільно-корисних робіт; 

2.2.     Своєчасне повідомлення Черкаського районного сектору №3 філії 

Державної установи «Центр пробації» в Черкаській області   про ухилення 

порушника від виконання суспільно-корисних робіт; 

2.3. Ведення обліку та інформування Черкаського районного сектору №3 

філії Державної установи «Центр пробації» в Черкаській області про кількість 

відпрацьованих порушником годин. 

3.       Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Р.М. ТРУНОВА. 

 

Сільський голова                                                                         Тарас ПЛУЖНИК 

                                                                                                                                                             



                                                             Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету сільської ради  

від 22. 01.2024 № 36   

 

Перелік  об’єктів Михайлівської сільської ради, де можуть 

проводитися  роботи для порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у виді суспільно-корисних робіт 

 

№ 

п/п 
Населений пункт Перелік об’єктів сільської ради 

1 с.Михайлівка 

Жаботинський 

старостинський округ 

Райгородський 

старостинський округ 

Ребедайлівський 

старостинський округ 

Ревівський старостинський 

округ 

- об’єкти комунальної власності 

Михайлівської сільської ради; 

- території навколо об’єктів  комунальної 

власності Михайлівської сільської ради; 

- вулично-дорожня мережа, тротуари; 

- сільські кладовища; 

- зупинки громадського транспорту; 

- місця несанкціонованих звалищ сміття; 

- зони відпочинку біля водойм; 

- паркові зони. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)                                              Ірина ЗЕЛЕНА 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету сільської ради  

від  22.01.2024 № 36  

 

Перелік 

видів  робіт, які можуть виконуватись із залученням порушників, на яких 

судом накладено адміністративне стягнення у виді суспільно-корисних 

робіт 

№ 

п/п 
Населенний пункт Види робіт 

1. с.Михайлівка 

Жаботинський 

старостинський округ 

Райгородський 

старостинський округ 

Ребедайлівський 

старостинський округ 

Ревівський старостинський 

округ 

- благоустрій території Михайлівської ради, 

прибирання об’єктів комунального 

господарства; 

- збирання опалого листя, сміття; 

- прибирання, розчистка снігу;  

- прибирання територій зупинок; 

- вирубка порослі і підрізання кущів та 

обрізання сухих гілок; 

- косіння трави, бур’янів на газонах, узбіччі 

доріг та в парках; 

- боротьба з карантинними рослинами; 

- вантажно-розвантажувальні роботи; 

- земляні роботи; 

- ліквідація стихійних сміттєзвалищ 

побутових відходів; 

- заготівля дров, розпилювання, рубання; 

- упорядкування меморіалів, пам’ятників, 

братських могил, та інших поховань загиблих 

захисників України; 

- утримання в належному стані кладовищ;  

- роботи, пов’язані з ремонтом приватних 

житлових будинків одиноких осіб, ветеранів 

війни, інвалідів; 



- роботи з відновлення та догляду пам’яток 

історії, природи, культури. 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)                                              Ірина ЗЕЛЕНА 

 

 


